
Salto in alto Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 106 BRUSCANTINI Riccardo 2008 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.77 +

2 140 TUCCI Damiano 2008 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.73 +

3 143 ALLEGRINI Elia 2010 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.69 +

4 126 PACINI Pietro giulio 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.69 +

5 108 CALLAI Leonardo 2009 AM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 1.65 +

6 122 MOTTILLO Gabriele 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.60 +

6 141 TURRIANI Sergio 2010 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.60 +

8 125 OGEMO Elbenezar renzar 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.60 +

8 112 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.60 +

10 139 TIRADRITTI Nicola 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.60 +

11 114 GUARDUCCI Alberto 2010 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.50 +

Salto in lungo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 125 OGEMO Elbenezar renzar 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.59 +

2 123 MUKA Cosimo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.04 +

3 109 CARRANTE Francesco 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.94 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 gennaio 2026 / Ora: 20:46:46

4 SALTI A VENTURINA
Meeting Indoor salto in lungo e salto in alto assoluto M/F
Organizzazione: C.G. Atletica Costa Etrusca - Venturina Terme

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 gen 16:21)

Finale - Alto Uomini

Impianto Indoor Sefi - 11 gen 2026 - 15:00 / 16:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 gen 19:45)

Serie 1 - Lungo Uomini

Impianto Indoor Sefi - 11 gen 2026 - 17:34 / 18:15

11/01/26, 20:47 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 1/8

https://www.fidal.it/atleta/BRUSCANTINI+Riccardo/fayRkpukcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUCCI+Damiano/fbORkpOha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRINI+Elia/fayRkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Pietro+giulio/fbORkpKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Leonardo/faAAARkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTILLO+Gabriele/fbORkpKnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIANI+Sergio/fa2Rkpaobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGEMO+Elbenezar+renzar/fbGRkpWkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZINI+Federico/fayRkpajbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRADRITTI+Nicola/fayRkpejbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARDUCCI+Alberto/fbORkpOoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGEMO+Elbenezar+renzar/fbGRkpWkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUKA+Cosimo/fbORkpOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRANTE+Francesco/fbORkpShaGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 143 ALLEGRINI Elia 2010 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.77 +

5 111 CERRI Enea vincenzo 2008 JM LI335 G.P.ARCOBALENO 5.76 +

6 115 LANGIANNI Filippo 2006 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.67 +

7 121 MONTAGNANI Giulio 2003 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 5.66 +

8 134 SARTI Mattia 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 5.64 +

9 112 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.54 +

10 106 BRUSCANTINI Riccardo 2008 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.50 +

11 104 BRAZZO Matteo 2010 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.43 +

12 100 BELLANDI Francesco pio 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.42 +

13 138 TAMBURRI Gabriele 2010 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.41 +

14 128 PEMAJ Gjovalin 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.18 +

15 107 BUCCHI Lorenzo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.96 +

16 137 STRAZIOSO Francesco 2010 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.90 +

17 129 PETTI Giona 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.39 +

18 131 SABATO Nicola 2009 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.07 +

118 MARTELLI Federico 2005 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 130 QUARRATESI Jacopo 2001 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.14 +

2 103 BORCHI Edoardo 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.05 +

3 105 BRESCIANI Carlo 2005 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.93 +

4 113 GOUANTOUO Zlankeuyoueu 2003 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 6.77 +

5 135 SORANI Adrian walter 2010 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.50 +

6 120 MONELLI Giovanni 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.42 +

7 126 PACINI Pietro giulio 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.41 +

8 139 TIRADRITTI Nicola 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.33 +

9 108 CALLAI Leonardo 2009 AM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 6.31 +

10 127 PAIS Samuele 2004 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.27 +

Serie 2 - Lungo Uomini

Impianto Indoor Sefi - 11 gen 2026 - 18:30 / 19:50

11/01/26, 20:47 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 2/8

https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRINI+Elia/fayRkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRI+Enea+vincenzo/fayRk5Klb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANGIANNI+Filippo/fbORkpOjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNANI+Giulio/faqRlJKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTI+Mattia/faqRk5ijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZINI+Federico/fayRkpajbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCANTINI+Riccardo/fayRkpukcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAZZO+Matteo/fbORkpShcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLANDI+Francesco+pio/fbORkpSibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBURRI+Gabriele/faqRkpukcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEMAJ+Gjovalin/fbORkpOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCHI+Lorenzo/fbORkpOhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZIOSO+Francesco/fayRk5KkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTI+Giona/faqRk5ikaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATO+Nicola/fayRk5KfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Federico/fayRkpSnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARRATESI+Jacopo/faiSk5SgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORCHI+Edoardo/fayRkpimbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Carlo/fa2RkpOocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUANTOUO+Zlankeuyoueu+/faqRkpiocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORANI+Adrian+walter/faqRk5mlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Pietro+giulio/fbORkpKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRADRITTI+Nicola/fayRkpejbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Leonardo/faAAARkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAIS+Samuele/fbORkpKncGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 136 SORMANI Matteo 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.09 +

12 116 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.08 +

13 142 UMBERTI Lorenzo 2010 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.01 +

14 110 CASTROGIOVANNI Lorenzo 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.00 +

15 133 SANTAGATI Niccolo' 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 5.89 +

16 101 BERNINI Luca 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.85 +

17 102 BITOSSI Matteo 2010 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.76 +

18 119 MAZZIA Matteo 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.72 +

19 124 NOYA Michael angelo 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.63 +

132 SANGES Gabriel 2009 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 130 QUARRATESI Jacopo 2001 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.14 +

2 103 BORCHI Edoardo 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.05 +

3 105 BRESCIANI Carlo 2005 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.93 +

4 113 GOUANTOUO Zlankeuyoueu 2003 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 6.77 +

5 125 OGEMO Elbenezar renzar 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.59 +

6 135 SORANI Adrian walter 2010 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.50 +

7 120 MONELLI Giovanni 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.42 +

8 126 PACINI Pietro giulio 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.41 +

9 139 TIRADRITTI Nicola 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.33 +

10 108 CALLAI Leonardo 2009 AM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 6.31 +

11 127 PAIS Samuele 2004 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.27 +

12 136 SORMANI Matteo 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.09 +

13 116 MANSANI Lorenzo 1995 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.08 +

14 123 MUKA Cosimo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.04 +

15 142 UMBERTI Lorenzo 2010 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.01 +

16 110 CASTROGIOVANNI Lorenzo 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.00 +

17 109 CARRANTE Francesco 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.94 +

RIEPILOGO - Lungo Uomini

11/01/26, 20:47 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 3/8

https://www.fidal.it/atleta/SORMANI+Matteo/fayRkpahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSANI+Lorenzo/faiRm5qnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/UMBERTI+Lorenzo/fa2RkpemamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROGIOVANNI+Lorenzo/fbGRkpSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGATI+Niccolo%27/faqRk5WfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Luca/fayRkpifaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BITOSSI+Matteo/fayRkpeibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZIA+Matteo/fayRkpifaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOYA+Michael+angelo/fayRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGES+Gabriel/dauRkpWfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARRATESI+Jacopo/faiSk5SgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORCHI+Edoardo/fayRkpimbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Carlo/fa2RkpOocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUANTOUO+Zlankeuyoueu+/faqRkpiocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGEMO+Elbenezar+renzar/fbGRkpWkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORANI+Adrian+walter/faqRk5mlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Pietro+giulio/fbORkpKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRADRITTI+Nicola/fayRkpejbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Leonardo/faAAARkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAIS+Samuele/fbORkpKncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORMANI+Matteo/fayRkpahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSANI+Lorenzo/faiRm5qnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUKA+Cosimo/fbORkpOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/UMBERTI+Lorenzo/fa2RkpemamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROGIOVANNI+Lorenzo/fbGRkpSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRANTE+Francesco/fbORkpShaGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

18 133 SANTAGATI Niccolo' 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 5.89 +

19 101 BERNINI Luca 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.85 +

20 143 ALLEGRINI Elia 2010 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.77 +

21 102 BITOSSI Matteo 2010 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.76 +

22 111 CERRI Enea vincenzo 2008 JM LI335 G.P.ARCOBALENO 5.76 +

23 119 MAZZIA Matteo 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.72 +

24 115 LANGIANNI Filippo 2006 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.67 +

25 121 MONTAGNANI Giulio 2003 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 5.66 +

26 134 SARTI Mattia 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 5.64 +

27 124 NOYA Michael angelo 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.63 +

28 112 FAZZINI Federico 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.54 +

29 106 BRUSCANTINI Riccardo 2008 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.50 +

30 104 BRAZZO Matteo 2010 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.43 +

31 100 BELLANDI Francesco pio 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.42 +

32 138 TAMBURRI Gabriele 2010 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.41 +

33 128 PEMAJ Gjovalin 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.18 +

34 107 BUCCHI Lorenzo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.96 +

35 137 STRAZIOSO Francesco 2010 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.90 +

36 129 PETTI Giona 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.39 +

37 131 SABATO Nicola 2009 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.07 +

118 MARTELLI Federico 2005 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO NM +

132 SANGES Gabriel 2009 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS +

Salto in alto Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 215 DE MARTINO Giada 2002 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.67 +

2 230 NARDI Camilla 2010 AF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 1.65 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 gen 18:19)

Finale - Alto Donne

Impianto Indoor Sefi - 11 gen 2026 - 17:00 / 18:08

11/01/26, 20:47 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 4/8

https://www.fidal.it/atleta/SANTAGATI+Niccolo%27/faqRk5WfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Luca/fayRkpifaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRINI+Elia/fayRkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BITOSSI+Matteo/fayRkpeibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERRI+Enea+vincenzo/fayRk5Klb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZIA+Matteo/fayRkpifaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANGIANNI+Filippo/fbORkpOjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNANI+Giulio/faqRlJKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTI+Mattia/faqRk5ijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOYA+Michael+angelo/fayRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZINI+Federico/fayRkpajbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCANTINI+Riccardo/fayRkpukcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAZZO+Matteo/fbORkpShcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLANDI+Francesco+pio/fbORkpSibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBURRI+Gabriele/faqRkpukcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEMAJ+Gjovalin/fbORkpOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCHI+Lorenzo/fbORkpOhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZIOSO+Francesco/fayRk5KkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTI+Giona/faqRk5ikaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATO+Nicola/fayRk5KfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Federico/fayRkpSnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGES+Gabriel/dauRkpWfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTINO+Giada/faqRkpmfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Camilla/faAAARkpSlaWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 240 SARTI Aurora 2006 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.57 +

4 228 MILANI Margherita 2006 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.53 +

5 208 BRACHI Isabella 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.53 +

6 235 PERONI Sarah 2009 AF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 1.49 +

7 201 ANUGWA Viola ugomma 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.49 +

8 236 PIETRELLI Emma 2010 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1.49 +

9 213 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 AF LI335 G.P.ARCOBALENO 1.40 +

10 242 SOLINAS Mayra 2008 JF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1.35 +

11 214 CORDEIRO SANTOS PAIS Em 2009 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.35 +

12 210 CAMBI Vittoria 2009 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.20 +

211 CAMPI Aurora 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNS +

225 MANNUCCI Vittoria 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNS +

Salto in lungo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 235 PERONI Sarah 2009 AF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 4.95 +

2 217 FAGGI Greta 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.70 +

3 232 NDIAYE Sophie jamila 2006 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.60 +

4 233 PANCANI Sara 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.46 +

5 244 TANCI Lara 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.35 +

6 238 POLI Elena 2008 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.35 +

7 211 CAMPI Aurora 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.32 +

8 216 DEL MONTE Anna 2008 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.29 +

9 207 BIONDI Margherita 2010 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.28 +

10 210 CAMBI Vittoria 2009 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.26 +

11 220 GIULIAN Asia 2010 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.15 +

12 212 COLLA Sofia 2010 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.03 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 gen 17:34)

Serie 1 - Lungo Donne

Impianto Indoor Sefi - 11 gen 2026 - 15:00 / 15:40

11/01/26, 20:47 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/SARTI+Aurora/fayRkpSkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Margherita/fayRkpWkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACHI+Isabella/fbORkpOgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Sarah/iaiRk5moaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANUGWA+Viola+ugomma/faqRk5Wlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLINAS+Mayra/fayRkpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDEIRO+SANTOS+PAIS+Em/fayRkpugb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBI+Vittoria/fayRk5Knbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Aurora/faqRk5WjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Vittoria/faqRk5OmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Sarah/iaiRk5moaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGI+Greta/faqRk5Sob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Sophie+jamila/faAAARkpafaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCANI+Sara/faqRkpmlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCI+Lara/faqRk5efb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Elena/faqRk5OjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Aurora/faqRk5WjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MONTE+Anna/fa2RkpenbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Margherita/fayRkpimb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBI+Vittoria/fayRk5Knbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIAN+Asia/fayRkpmnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLA+Sofia/fayRkpujcWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

13 245 TEDESCHI Chiara 2010 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.03 +

14 203 BAHITI Cristel 2010 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.03 +

15 209 BRUNALE Sofia vittoria 2008 JF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 3.95 +

16 241 SCHIRINZI Vittoria 2008 JF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.89 +

17 202 ATQAOUI Salma 2009 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.86 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 226 MASSAGLIA Aurora 2006 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.66 +

2 206 BIAGI Lara 2004 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.62 +

3 224 LULE Valentina 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.49 +

4 234 PASQUALE Sara 2008 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.39 +

5 237 PIRROTTA Alice 2010 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5.36 +

6 219 GENTILE Sofia 2007 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5.36 +

7 239 REGOLI Giada 2009 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.21 +

8 227 MENGOZZI Melissa 2006 PF SI361 ATLETICA 2005 5.13 +

9 228 MILANI Margherita 2006 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.08 +

10 222 LANDUCCI Veronica 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.93 +

11 225 MANNUCCI Vittoria 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.92 +

12 223 LAPI Margherita 2008 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.75 +

13 229 MONGATTI Delia 2008 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.71 +

14 204 BAZZALI Sveva 2009 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.69 +

15 236 PIETRELLI Emma 2010 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.44 +

16 243 TAMBELLINI Susanna 2009 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.26 +

200 ABETINI Elena 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA NM +

205 BECUZZI Ottavia 2009 AF LI036 ATLETICA LIVORNO NM +

221 GUARDUCCI Beatrice 2004 PF LI036 ATLETICA LIVORNO NM +

Serie 2 - Lungo Donne

Impianto Indoor Sefi - 11 gen 2026 - 16:00 / 17:15

RIEPILOGO - Lungo Donne
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https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAHITI+Cristel/fayRk5Kib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNALE+Sofia+vittoria/faAAARkpWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRINZI+Vittoria/fayRkpincWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATQAOUI+Salma/fayRkpmgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSAGLIA+Aurora/fa2RkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGI+Lara/fayRkpSibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LULE+Valentina/faqRk5aicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Sara/fayRkpafcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRROTTA+Alice/dauRkpSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Sofia/dauRkpOobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGOLI+Giada/fayRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Melissa/fayRkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Margherita/fayRkpWkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDUCCI+Veronica/fa2RkpWna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Vittoria/faqRk5OmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPI+Margherita/fbORkpOmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGATTI+Delia/fbORkpOfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZALI+Sveva/fayRkpqlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBELLINI+Susanna/fa2RkpWnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABETINI+Elena/fa2RkpSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECUZZI+Ottavia/fayRkpmncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARDUCCI+Beatrice/fayRkpafbmc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 226 MASSAGLIA Aurora 2006 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.66 +

2 206 BIAGI Lara 2004 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.62 +

3 224 LULE Valentina 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.49 +

4 234 PASQUALE Sara 2008 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.39 +

5 237 PIRROTTA Alice 2010 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5.36 +

6 219 GENTILE Sofia 2007 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5.36 +

7 239 REGOLI Giada 2009 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.21 +

8 227 MENGOZZI Melissa 2006 PF SI361 ATLETICA 2005 5.13 +

9 228 MILANI Margherita 2006 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.08 +

10 235 PERONI Sarah 2009 AF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 4.95 +

11 222 LANDUCCI Veronica 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.93 +

12 225 MANNUCCI Vittoria 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.92 +

13 223 LAPI Margherita 2008 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.75 +

14 229 MONGATTI Delia 2008 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.71 +

15 217 FAGGI Greta 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.70 +

16 204 BAZZALI Sveva 2009 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.69 +

17 232 NDIAYE Sophie jamila 2006 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.60 +

18 233 PANCANI Sara 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.46 +

19 236 PIETRELLI Emma 2010 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.44 +

20 244 TANCI Lara 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.35 +

21 238 POLI Elena 2008 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.35 +

22 211 CAMPI Aurora 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.32 +

23 216 DEL MONTE Anna 2008 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.29 +

24 207 BIONDI Margherita 2010 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.28 +

25 210 CAMBI Vittoria 2009 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.26 +

26 243 TAMBELLINI Susanna 2009 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.26 +

27 220 GIULIAN Asia 2010 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.15 +

28 212 COLLA Sofia 2010 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.03 +

29 245 TEDESCHI Chiara 2010 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.03 +

30 203 BAHITI Cristel 2010 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.03 +
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https://www.fidal.it/atleta/MASSAGLIA+Aurora/fa2RkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGI+Lara/fayRkpSibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LULE+Valentina/faqRk5aicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Sara/fayRkpafcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRROTTA+Alice/dauRkpSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Sofia/dauRkpOobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGOLI+Giada/fayRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGOZZI+Melissa/fayRkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Margherita/fayRkpWkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Sarah/iaiRk5moaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDUCCI+Veronica/fa2RkpWna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Vittoria/faqRk5OmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPI+Margherita/fbORkpOmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGATTI+Delia/fbORkpOfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGI+Greta/faqRk5Sob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZALI+Sveva/fayRkpqlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Sophie+jamila/faAAARkpafaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCANI+Sara/faqRkpmlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCI+Lara/faqRk5efb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Elena/faqRk5OjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Aurora/faqRk5WjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MONTE+Anna/fa2RkpenbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Margherita/fayRkpimb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBI+Vittoria/fayRk5Knbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBELLINI+Susanna/fa2RkpWnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIAN+Asia/fayRkpmnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLA+Sofia/fayRkpujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAHITI+Cristel/fayRk5Kib2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

31 209 BRUNALE Sofia vittoria 2008 JF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 3.95 +

32 241 SCHIRINZI Vittoria 2008 JF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.89 +

33 202 ATQAOUI Salma 2009 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.86 +

200 ABETINI Elena 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA NM +

205 BECUZZI Ottavia 2009 AF LI036 ATLETICA LIVORNO NM +

221 GUARDUCCI Beatrice 2004 PF LI036 ATLETICA LIVORNO NM +
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https://www.fidal.it/atleta/BRUNALE+Sofia+vittoria/faAAARkpWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRINZI+Vittoria/fayRkpincWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATQAOUI+Salma/fayRkpmgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABETINI+Elena/fa2RkpSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECUZZI+Ottavia/fayRkpmncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARDUCCI+Beatrice/fayRkpafbmc%3d

